
N 136 136-06-4-201910310941
31/10/2019

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

,,ცირა მდინარაძის  შვებულების  შესახებ“ - ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს თავმჯდომარის 2019 წლის 28 ოქტომბრის N135 ბრძანებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე

   საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 
მუხლის მე-3 ნაწილის „გ“ პუნქტის, ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 62-ე მუხლის 
1-ლი და მე-3 პუნქტების და ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ საქართველოს 
კანონის 63-ე მუხლის   შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

მუხლი 1. შეტანილი იქნას ცვლილება ,,ცირა მდინარაძის  შვებულების  შესახებ“ - ოზურგეთის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2019 წლის 28 ოქტომბრის N135 ბრძანებაში და 
ბრძანების 1-ლი მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,მუხლი 1. ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის სამდივნო განყოფილების 
უფროს სპეციალისტს სამართლებრივი უზრუნველყოფის საკითხებში ცირა მდინარაძეს, მიეცეს 
კუთვნილი ანაზღაურებადი შვებულება 01/11/2019 –დან 13/11/2019–ის ჩათვლით.“.

მუხლი 2. ბრძანება გადაეგზავნოს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიას.
მუხლი 3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს  ოზურგეთის  რაიონულ სასამართლოში გაცნობიდან 

ერთი თვის  ვადაში (მის: ქ. ოზურგეთი, ი.სიორიძის ქ.#14).
მუხლი 4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


		2019-10-31T09:41:27+0400




